
 

 

 

TARIFS ACCUEILS PÉRISCOLAIRES 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

RESTAURATION SCOLAIRE 

Quotient familial en € 
TARIF ACCUEIL DU MIDI 

2024 

0 à 600 € 2,53 € 

601 à 1000 € 3,80 € 

1001 à 1500 € 5,06 € 

1501 à 2000 € 6,58 € 

2001 à 2500 € 8,86 € 

2501 à 3000 € 9,49 € 

3001 à 3500 € 10,12 € 

3501 à 4000 € 11,39 € 

Supérieur à 4001 € 12,65 € 

Non résident et résident secondaire 16,45 € 

P.A.I 4,02 € 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ACCUEILS PERISCOLAIRES MATIN 

Quotient familial en € 

Tarifs accueil du 
matin 7h30 - 8h20 
PETITE GARDERIE 

Tarifs accueil du 
matin 7h15 - 8h20 

GRANDE GARDERIE 

2024 2024 

0 à 600 € 1,32 € 2,77 € 
601 à 1000 € 1,66 € 3,11 € 
1001 à 1500 € 1,98 € 3,43 € 
1501 à 2000 € 2,32 € 3,77 € 
2001 à 2500 € 2,64 € 4,09 € 
2501 à 3000 € 2,98 € 4,43 € 
3001 à 3500 € 3,30 € 4,75 € 
3501 à 4000 € 3,64 € 5,09 € 
Supérieur à 4001 € 3,96 € 5,41 € 

Non résident et résident secondaire 5,28 € 6,73 € 

 ACCUEILS PERISCOLAIRES SOIR 

Quotient familial en € 

Tarifs accueil du soir 
16h30 - 17h30  

Tarifs accueil du soir 
17h30 – 18h30 

2024 2024 

0 à 600 € 1,98 € 1,98 € 

601 à 1000 € 2,32 € 2,30 € 

1001 à 1500 € 2,64 € 2,64 € 

1501 à 2000 € 2,98 € 2,96 € 

2001 à 2500 € 3,30 € 3,30 € 

2501 à 3000 € 3,64 € 3,62 € 

3001 à 3500 € 3,96 € 3,96 € 

3501 à 4000 € 4,30 € 4,28 € 

Supérieur à 4001 € 4,62 € 4,62 € 

Non résident et 
résident secondaire 

6,60 € 6,60 € 


